
Mikulík  -  kolekce ČESKÝ NÁBYTEK 2022 - rozšířená řada LTD
Ceník je platný od 6.12.2023.
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH 21 %.

V této řadě nejsou všechny materiály o síle LTD 25mm,
je nutné volat o cenu na kalkulace Tel.: 774 908 169

1m2 / TV stěna SMART

Hi-fi sestava PEGAS

Hi-fi stolek ORION

Hi-fi stolek TOKIO

Konferenční stolek PONY,v. 45cm, š.100cm

Konferenční stolek PONY,v. 45cm, š.120cm

Konferenční stolek PONY,v. 52cm, š.100cm

Konferenční stolek PONY,v. 52cm, š.120cm

Konferenční stolek ZEN š.100 v.52 h.60

Konferenční stolek ZEN š.100 v.57 h.60

Konferenční stolek ZEN š.120 v.52 h.60

Konferenční stolek ZEN š.120 v.57 h.60

TV stěna SMART

TV stolek LION

TV stolek SONG

PC a psací stůl WEST

PC stolek JUPITER

PC stolek rohový ROLO

PC stolek WORD z letáku

PC stolek WORD zrcadlově otočený

Psací stůl ALFA - UNIVERZÁLNÍ

Psací stůl BETA - UNIVERZÁLNÍ

Psací stůl DELTA, levý

Psací stůl DELTA, pravý

Psací stůl GAMA - UNIVERZÁLNÍ

Rohový PC stolek LUKY

Komoda ELITE L

Komoda ELITE M

Komoda ELITE S

Komoda ELITE XL

Komoda TARA L

Komoda TARA M

Komoda TARA XL

Komoda TARA XXL

Nádstavec MERKUR L

Nádstavec MERKUR XL

Nádstavec MERKUR XXL

6 565

8 042

6 719

7 820

5 384

7 481

6 990

6 384

9 883

8 558

5 339

3 493

7 281

5 852

5 283

6 400

3 493

2 608

4 396

4 396

2 371

7 158

2 747

4 421

4 350

4 707

4 421

4 421

4 421

3 568

3 568

3 568

2 072

4 138

3 568

MOC s DPH

3 105

5 589
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Noční stolek AURA

Noční stolek ELITE

Noční stolek ELITE 2

Noční stolek SIGMA 2

Peřináč DAVID

Skříň ELITE L

Skříň ELITE XL

Skříň ELITE XXL

Skříň MAX 2019

Skříň MAXIM 2 2019

Skříň MAXIM 3 2019

Skříň MERKUR L

Skříň MERKUR XL

Skříň MERKUR XXL

Skříň MIA XL 2019

Skříň MIA XXL 2019

Skříň RIO 120

Skříň RIO 135

Skříň RIO 160

Skříň RIO 180

Skříň RIO 80 č.1

Skříň RIO 80 č.2

Skříň RIO 90 č.1

Skříň RIO 90 č.2

Zásuvkový kontejner do skříní MAXIM

Police skř. Elite L vč.nosičů

Police skř. Elite XL-MALÁ vč.nosičů

Police skř. Elite XL-VELKÁ vč.nosičů

Police skř. Elite XXL vč.nosičů, šatní

Police skř. Elite XXLvč.nosičů,zásuvk.

Police skř. Merkur XL vč.nosičů

Police skř. Merkur XXL vč.nosičů, umístění do:

Dělící stěna OPTIMA

Police skříně Uni 40 cm

Police skříně Unipo malá 40 cm

Police skříně Unipo velká 80 cm

Policová skříň PLUS malá

Policová skříň PLUS velká

Policová stěna SALOME

Policový regál ESO malý

Policový regál ESO velký 2 083

2 301

3 817

1 712

468

608

1 816

584

5 375

275

493

493

608

493

378

493

8 587

8 587

2 697

14 611

8 090

8 090

10 477

11 158

13 406

23 212

17 294

24 129

21 258

11 921

17 653

23 007

16 715

17 443

4 112

12 806

17 027

2 498

2 221

2 221

2 340
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Příborník NIKÉ

Skříň UNI 1

Skříň UNI 2

Skříň UNI 3

Skříň UNI XL

Skříň UNIPO 1

Skříň UNIPO 2

Skříň UNIPO 3

Závěsná polička IVA - malá

Závěsná polička IVANA - velká

Závěsná polička VIKI

Dlouhé čelo k lůžku LOTA

Lůžko GALA , se 2 zvýš.čely - UNIVERZÁLNÍ L/P 2019 /vč. laťkového roštu rolovatelného/

Lůžko NEMO, 1zvýš.čelo - UNIVERZÁLNÍ L/P 2019 /vč. laťkového roštu rolovatelného/

Lůžko Nemo, se 2 zvýš.čely - UNIVERZÁLNÍ L/P 2019 /vč. laťkového roštu rolovatelného/

Lůžko NEMO,zadní 1zvýš.čelo - z letáku 2019 /vč. laťkového roštu rolovatelného/

Lůžko PLUTO s úl.prostorem - UNIVERZÁLNÍ L/P 2019 /vč. laťkového roštu rolovatelného/

Zábrana k lůžku tl.18mm 2019

Zvýšené fran.lůžko AMÉLIE š.120, se 4úl.prostory, 1zvýš.čelo

Zvýšené fran.lůžko AMÉLIE š.120, rohové provedení s 2úl.prostorem,UNIVERZÁLNÍ L/P

Zvýšené fran.lůžko AMÉLIE š.140, se 4úl.prostory, 1zvýš.čelo

Zvýšené fran.lůžko AMÉLIE š.140, rohové provedení s 2úl.prostorem,UNIVERZÁLNÍ L/P

Zvýšené fran.lůžko FABIE š.120, se 2úl.prostory, 1zvýš.čelo

Zvýšené fran.lůžko FABIE š.120, rohové provedení s 1úl.prostorem,UNIVERZÁLNÍ L/P

Zvýšené fran.lůžko FABIE š.140, se 2úl.prostory, 1zvýš.čelo

Zvýšené fran.lůžko FABIE š.140, rohové provedení s 1úl.prostorem,UNIVERZÁLNÍ L/P

Zvýšené lůžko DUO s přistýlkou /vč.roštů/

Zvýšené lůžko DUO s úložným prostorem /vč.roštů/

Zvýšené lůžko DUO, levé se 2 zvýš.čely s přistýlkou /vč.roštů/

Zvýšené lůžko DUO, levé se 2 zvýš.čely s úložným prostorem /vč.roštu/

Zvýšené lůžko DUO, pravé se 2 zvýš.čely s přistýlkou /vč.roštů/

Zvýšené lůžko DUO, pravé se 2 zvýš.čely s úložným prostorem /vč.roštu/

Zvýšené lůžko s úložným prostorem LOTA

Zvýšené lůžko s úložným prostorem LOTA- UNIVERZÁLNÍ L/P

Předsíň.st.KAMILA - sestava z letáku:

Předsíň.st.KAMILA - č.1 - šatní skříň

Předsíň.st.KAMILA - č.2 - botník

Předsíň.st.KAMILA - č.3 - skříňka se zásuvkou

Předsíň.st.KAMILA - č.4 - 3věšák s poličkou

Předsíň.st.KAMILA - č.5 - zrcadlo KAMILA

Předsíň.st.TRIANGL - č. 1 - šatní skříň

Předsíň.st.TRIANGL - č. 2 - botník - š.110 v.120 hl.35 8 116

3 195

1 870

5 827

6 476

3 345

3 435

9 100

10 610

18 321

9 758

9 758

9 758

8 618

8 618

9 758

12 598

12 598

12 598

12 934

12 934

12 598

1 367

12 934

12 934

8 909

8 095

8 095

1 518

8 440

8 909

963

1 206

923

7 730

7 730

7 730

6 930

6 930

8 143

9 213

6 930
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Předsíň.st.TRIANGL - č. 4 - zrcadlo - š.110 v.65 hl.2

Předsíň.st.TRIANGL - č. 5 - botník - š.80 v.120 hl.35

Předsíň.st.TRIANGL - č. 6 - botník - š.80 v.82 hl.35

Předsíň.st.TRIANGL - č. 7 - zrcadlo - š.80 v.65 hl.2

Předsíň.st.VESNA - sestava z letáku 210 cm:

Předsíň.st.VESNA - č. 1 - šatní skříň

Předsíň.st.VESNA - č. 2 - úzká

Předsíň.st.VESNA - č. 3 - botník

Předsíň.st.VESNA - č. 4 - skříňka se zásuvkou

Předsíň.st.VESNA - č. 5 - 3věšák s poličkou

Předsíň.st.VESNA - č. 6 - zrcadlo

SEKTOR Č. 1

SEKTOR Č. 10

SEKTOR Č. 11

SEKTOR Č. 13

SEKTOR Č. 14

SEKTOR Č. 15

SEKTOR Č. 2

SEKTOR Č. 3

SEKTOR Č. 3.1

SEKTOR Č. 4

SEKTOR Č. 5

SEKTOR Č. 6

SEKTOR Č. 7

SEKTOR Č. 8

SEKTOR Č.12

SEKTOR Č.16

SEKTOR Č.9

V této řadě nejsou všechny materiály o síle LTD 25mm,
je nutné volat o cenu na kalkulace Tel.: 774 908 169

Materiálové provedení LTD s.18mm

4 169

7 773

5 996

4 778

3 976

3 442

3 976

3 826

2 215

3 442

4 118

2 956

4 377

5 454

2 780

3 205

5 993

3 744

2 201

2 015

5 515

4 621

3 082

4 691

2 034

21 178

2 391

6 339
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